N.

<b>N</b> ihil fieri, 120. Nihil absque divina gratia.	142
---	-----

Co 2

Obe.

I N D E X.

O.

- O**bediens cur dicatur Christus factus,  
cum omnia libera voluntate fecerit. 248
- O**mnipotentia Dei. 130
- O**pera bona non potest hominis voluntas perficere, nisi gratia Dei juvetur. 163. Opera nostra continuo Deus in-  
tuetur; item & nostras intentiones, 139
- O**randum intente, 305
- O**rationes, 241. Oratio ad Patrem, 15.  
ad S. Trinitatem, 26, 68, 198. 201. ad Fi-  
lium, 96. ad Christum, 39. Spiritus sancti  
invocatio, 24. Oratio ad compunctio-  
nem habendam, 88. Humiliter de se  
sentientis oratio, 26. In tribulatione, 95.  
De passione Domini, 106. Qua petitur  
Paradisi aditus, 209. ad Sanctos, ut in  
periculis nobis sint auxilio, 50. Ad mo-  
rum & vitæ reparationem Dei invocatio,  
7. Oratio movens ad amorem divinum, &  
ad devotionem, 77. ad laudes habendas,  
83. Oratio Dei proprietates plurimas ex-  
plicans, 62. Pro seipso deprecatio, 319  
Valde utilis oratio, 101. In oratione quæ  
sint à Deo petenda, 243

P.

- P**aradisi gaudia, 218. gloria, 55. Quid  
sit Paradisus, & quid in se contineat,  
218.

I N D E X.

218. *V. Gloria celestis. Gaudium.*

Passio Christi est peccatoris fiducia, 30. Recordatio illius est efficax remedium contra omnes adversitates, 225. Homo Patri repræsentat passionem Filii ejus orans, 16. Deo Patri exponit homo passionem Filii, ut sui misereatur, 21. In Passione Christi qua de re gaudendum est, 250. Passionis ac vulnerum Christi recordatio, 224. Homo agnoscit se esse causam passionis Christi, 18, 19. *V. Oratio. Gratiarum actio.*

Pater invocatur per Filium, 15  
Peccatum miserias invexit, & Dei visionem nobis sustulit, 235. Lapsus animæ in peccatum, 123. Peccatum non debet excusari, 322. *V. Amor.*

Pericula. In periculis implorandum auxilium  
Sanctorum, 51  
Præscientia Dei, 160  
Prædestinatio Dei, *ibid.*  
Proprietates Dei, 62  
Proximi amor, 375  
Psalmos canendo oportet hominem esse intentum, 398

Q.

Quærere. *V. Dulcedo divina.*

R.

**R**edemptionis nostræ virtus, 243. præparatio, 212. Pro redemptione gratitudo hominis, 37. Nostri redemptio cur occulta, & diu dilata, 244

C c 3

Redem-

I N D E X.

Redemptoris & redempti comparatio, 279  
 Reformatio, 282. Pro reformatione vitæ &  
 morum, Dei invocatio, 7  
 Regnum cælorum, 209. Quomodo acquiri  
 possit, 281

S.

**S**alvatio. *V. Redemptio.*  
 Salus nostra ex Deo est, 243  
 Saluti hominum quomodo subvenit Pater,  
 87  
 Sanctorum charitas in cælis, 240  
 Sanctuarium Dei est anima fidelis, 173  
 Sapientia duplex, una divina, alia vero Dei  
 domus, 42  
 Scientia Dei, 202  
 Sensibus nec exterioribus, nec interioribus  
 Deus inveniri potest, 174  
 Spes nostra in Deo, 133  
 Spiritus sancti invocatio, 24. Quid in nobis  
 operetur missio Spiritus S. 230  
 Sui ipsius amor, 353. consideratio, 313.